O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Se-
guros de vida em grupo e acidentes pessoais e coletivos para a comunidade acadêmica da UNEMAT e de outras instituições 
que venham a estagiar ou realizar atividades na Universidade do Estado de Mato Grosso.
DA ASSINATURA: 16/01/2013
DO VALOR: R$ 57.600,00 (Cinquenta e Sete mil e Seiscentos reais)
DA DOTAÇÃO: 26201.5205.9900.3390.0000 100
DA VIGÊNCIA: 16/01/2013 a 16/01/2014.
ASSINAM: Prof. Adriano Aparecido Silva – Reitor; e o Sr°. Laerte Tavares Lacerda e Srº. Claudio Jorge Costa Nascimento 
- Representantes Legais.

AGER
AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO